АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2024 № 763                                                                                   с. Смоленское

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Кировский сельсовет, село Александровка, улица Подгорная, земельный участок 1а
 Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (кадастровый квартал № 22:41:020802), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Кировский сельсовет, село Александровка, улица Подгорная, земельный участок 1а, в соответствии со статьей 11.10. Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовленную в форме электронного документа с использование XML-схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории (кадастровый квартал: 22:41:020802), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Кировский сельсовет, село Александровка, улица Подгорная, земельный участок 1а, площадь 224 кв. м, территориальная зона: И – зона инженерной инфраструктуры, согласно Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденных решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 25.09.2022 г. №7, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: предоставление коммунальных услуг (код 3.1.1).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его издания.

Глава  муниципального района                                                             Л.В. Моисеева